
大原薬品工業株式会社
滋賀県甲賀市甲賀町鳥居野121-15

２０２4年11月

この度、ホリナート錠２５㎎「オーハラ」につきまして、下記内容の通り錠剤の印字方法を変更することに
なりましたのでご案内申し上げます。
当面は新旧両製剤が流通しご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承を賜ります様お願い申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

対象製品

製品名 包装 統一商品
コード

GS1コード 開始製造番号
（使用期限）

変更品出荷
予定時期調剤包装単位 販売包装単位

PTP
21錠 407158205 0104987407058208 0114987407158202 FK33

(2027年7月) 2025年10月

PTP
42錠 407158212 0104987407058208 0114987407158219 FK33

(2027年7月) 2024年11月

変更点

錠剤の印字方法： パッド印刷からレーザー印刷に変更致します。
変更前 変更後

表面 裏面 表面 裏面

錠
剤

＊印字の色調が変わりますが、錠剤本体、その他PTPシート等の包装資材につきましては変更ございません。

変更品の識別方法

個装箱に変更品を示す表示をしておりませんので、製造番号と使用期限でご確認頂きますようお願い
致します。

以上

錠剤の印字方法変更のお知らせ

お客様相談室（フリーダイヤル）
0120-419-363

9：00～18：00 月～金曜日（祝祭日を除く）


